
 
                           

 

 

KLASA :551-06/03-01/01 

URBROJ: 2186/016-01-03 

 

Gradsko vijeće 

Klasa:944-01/20-01/1 

Urbroj:2186/016-03-20-1 

Lepoglava, 12. 11.  2020. 
 

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine», broj 91/96, 68/98, 

137/99-Odluka USRH, 22/00-Odluka USRH, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09,153/09, 143/12, 152/14, 

81/15 – pročišćeni tekst, 94/17 – ispravak pročišćenog teksta), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13-pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19)  i članka 22. Statuta Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik 

Varaždinske županije« broj 64/20), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 25. sjednici održanoj 12. 11. 2020. godine donosi 

ODLUKU 

o ukidanju svojstva javnog dobra 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom ukida se svojstvo javnog dobra na nekretnini označenoj kao: 

 
 - čkbr. 4869 k.o. Donja Višnjica u površini od 329 m2, upisana u zemljišne knjige Općinskog suda u Varaždinu, 

Zemljišnoknjižni odjel Ivanec, u z.k.ul. POPIS I k.o. Donja Višnjica kao JAVNO DOBRO, a koja čestica se u navedenoj 

površini  pripaja česticama označenima kao čkbr. 4901 k.o. Donja Višnjica i čkbr. 4869/2 k.o. Donja Višnjica, sve sukladno 

prijavnom listu koji je sastavni dio Geodetskog projekta br. 57/16 od 03.2016.g. izrađen po Geoizmjera d.o.o. Ivanec. 

Članak 2. 

Općinski sud u Varaždinu, Zemljišnoknjižni odjel Ivanec i Državna geodetska uprava, Područni ured za katastar Varaždin, 

Odjel za katastar nekretnina Ivanec, provest će ovu Odluku u zemljišnim knjigama odnosno katastarskom operatu, na način 

da će izvršiti brisanje statusa javnog dobra na dijelu nekretnine iz članka 1. ove Odluke, te izvršiti upis prava vlasništva na 

ime i u korist: Grad Lepoglava, Antuna Mihanovića 12, 42250 Lepoglava, OIB: 79368224789. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

 

           PREDSJEDNIK VIJEĆA 

                 Robert Dukarić 
 

 

 

 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD LEPOGLAVA 
Antuna Mihanovića 12 

42250 Lepoglava 

  

 email : lepoglava@lepoglava.hr  

 

mailto:lepoglava@lepoglava.hr

